

KUULUTUS / lupahakemukset

Juvan kunnan sähköiseen Lupapiste.fi järjestelmään on jätetty seuraava maa-aineslupahakemus:

<i>Hakija</i>	<i>Kylä, tila</i>	<i>Toimenpide</i>
Destia Oy	Juva, Kirkonkylä Pappila 1:138 tilalle. (178-420-1-138)	Kivikankaan moreenialueen laajentaminen ja toiminnan jatkaminen alueella.

Hakemuksen mukainen toiminta koskee Kivikankaan moreenialueen laajentamista ja toiminnan jatkamista alueella, jolla on ollut vastaavaa toimintaa.

Ottoalue sijaitsee Juvan pohjoispuolella valtatie 5 läheisyydessä, Juvan Kirkonkylän kylässä, kiinteistöllä Pappila 178-420-1-138. Kiinteistön omistaa Juvan seurakunta. Alueelta on matkaa Pakinmaan tielle noin 0,5 kilometriä ja valtatie 5 noin yksi kilometri.

Ottoalueella on harjoitettu ottamistoimintaa n. 20 vuotta. Otettava maa-aines on moreenia, joka jalostetaan rakennusmateriaaliksi murskaamalla se erikokoisiksi lajikkeiksi. Murskausta on alueella alle 50 päivää. Murskausjaksoista tehdään kuntaan melu- ja tärinäilmoitus.

Ottamismääräksi on ilmoitettu 70 000 kiintokuutiometriä. Lupa-ajaksi haetaan 10 vuotta.

Destia Oy hakee alueelle maa-aineslain 21 §:n mukaista lupaa aloittaa maa-ainesten ottotoiminnan ennen lupapäätöksen lainvoimaa.

Etelä-Savon maakuntakaavassa alueelle ei ole tehty aluevarauksia eikä alue sijaitse luokitellulla pohjavesialueella.

Lähimmät asuinrakennukset ovat pohjoispuolella noin 600 metrin etäisyydellä ottoalueesta.

Ne, joiden etua, omaisuutta, oikeutta tms. hakemus saattaa koskea (asianosaiset), voivat jättää kirjallisen muistutuksensa hakemuksen johdosta. Myös muut kuin asianosaiset voivat esittää kirjallisen mielipiteensä hakemuksen johdosta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kuulutus-aikana alla olevaan postiosoitteeseen tai sähköisesti.

Kuulutusaika on 21.8.-19.9.2023.

Postiosoite: Juvan ympäristölautakunta, Juvantie 13, 51900 Juva.

Sähköpostiosoite: juva.kunta(at)juva.fi

Hakemusasiakirjat ovat kuulutusaikana nähtävänä Juvan kunnan kunnanviraston ympäristöosastolla kolmannessa kerroksessa. Käyntiosoite on Juvantie 13, 51900 Juva.

Lisätietoja lupa- ja valvontasihteeriltä, puh. 0400 135 052. Sähköposti: tarja.piikki(at)juva.fi